РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 10 » декабря 2019 года № 971          7

О признании утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

			п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление от 15.11.2019 № 920 «Об изъятии земельного участка и объектов недвижимости для муниципальных нужд МО «Светлогорский городской округ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                         В.В. Бондаренко